嘉義市私立興華高級中學_公文簽核表

文號：

發文字號： 附件數量：

承辦單位：

0008

訓字第211 _0008號

擬稿日期：114/03/13

決行層級：

受文單位：

訓育組 洪士

附件內容：

第1層決行

簽結日期：114/03/14

簽稿 普通件文別區分： 速別：

送發日期：   /  /

分類檔號： 保存年限：  年

本
件
已
簽
結

簽辦單位：訓育組、學務處、教務處、圖書館、校長室

主旨：為執行本校113學年度高職優質化計畫，特辦理「原創音樂
創作大賽」活動，相關內容詳如說明，呈請核示。
說明：
一、依據教育部112學年度高職優質化輔助方案中華民國113
年5月27日臺教國署高字第1135402407號辦理。
二、活動日期：114年3/15至6/15止。
三、參加對象：對音樂詞曲創作有興趣的學生。
四、雜支(錄音製作、公開發表展演租音響)相關費用，依113學
年「教育部國民及學前教育署輔助高職優質化計畫」規定發
給。
擬辦：奉鈞長核可後，請相關人員依規定配合辦理。

訓育組：

114/03/13 12:38:41 訓育組長 洪士

學務處：

114/03/13 16:14:01 學務主任 陳盈位

教務處：

114/03/13 17:15:19 教務主任 王品涵

圖書館：

114/03/14 08:14:58 圖書館主任 吳珮寧

校長室(決行)：

如擬。

114/03/14 08:23:35 校  長 郭彥麟

第1頁．共1頁

嘉義市私立興華高級中學

簽 於訓育組
中華民國114年03月13日

原
稿

保存年限：
檔　　號：

機密等級：

主旨：為執行本校113學年度高職優質化計畫，特辦理「原創音樂

　　　創作大賽」活動，相關內容詳如說明，呈請　核示。

說明：

　一、依據　教育部112學年度高職優質化輔助方案中華民國113

　　　年5月27日臺教國署高字第1135402407號辦理。

　二、活動日期：114年3/15至6/15止。裝

　三、參加對象：對音樂詞曲創作有興趣的學生。

　四、雜支(錄音製作、公開發表展演租音響)相關費用，依113學

　　　年「教育部國民及學前教育署輔助高職優質化計畫」規定發

　　　給。

擬辦：奉鈞長　核可後，請相關人員依規定配合辦理。

-------------------------------------------------------------------------------------

訂 第 1 層決行

114/03/13 12:36:14 訓育組長 洪士

線

第1頁．共1頁

嘉義市私立興華高級中學

簽 於訓育組
中華民國114年03月13日

原
稿

保存年限：
檔　　號：

機密等級：

主旨：為執行本校113學年度高職優質化計畫，特辦理「原創音樂

　　　創作大賽」活動，相關內容詳如說明，呈請　核示。

說明：

　一、依據　教育部112學年度高職優質化輔助方案中華民國113

　　　年5月27日臺教國署高字第1135402407號辦理。

　二、活動日期：114年3/15至6/15止。裝

　三、參加對象：對音樂詞曲創作有興趣的學生。

　四、雜支(錄音製作、公開發表展演租音響)相關費用，依113學

　　　年「教育部國民及學前教育署輔助高職優質化計畫」規定發

　　　給。

擬辦：奉鈞長　核可後，請相關人員依規定配合辦理。

-------------------------------------------------------------------------------------

訂 第 1 層決行

114/03/13 12:36:14 訓育組長 洪士

線

第1頁．共1頁